
 
 

证券代码：000727          证券简称：华东科技          公告编号：2021-050 

南京华东电子信息科技股份有限公司 

更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。 

 

南京华东电子信息科技股份有限公司（以下简称公司）于2021年4月30日在《中国

证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了2021-047

《2021年第一季度报告正文》及《2021年第一季度报告全文》。由于工作人员失误，报

告中非经常性损益数据填报错误。现对《2021年第一季度报告正文》及《2021年第一季

度报告全文》中“第二节公司基本情况 一、主要会计数据和财务指标”更正如下： 

更正前： 

 本报告期 
上年同期 

本报告期比上年同期

增减 

调整前 调整后 调整后 

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润（元） 
30,233,849.40 -465,538,288.17 -466,746,997.97 106.48% 

 

项目 年初至报告期期末金额 说明 

非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部

分） 
1,520,410.47  

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家

统一标准定额或定量享受的政府补助除外） 
34,577,841.53  

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交

易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融

负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、

衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权

投资取得的投资收益 

157,088,868.09  

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -17,749,400.63  

其他符合非经常性损益定义的损益项目 4,128,631.37  

减：所得税影响额 9,904,115.07  

  少数股东权益影响额（税后） 172,899.44  

合计 169,489,336.32 -- 



 
 

更正后： 

 本报告期 
上年同期 

本报告期比上年同

期增减 

调整前 调整后 调整后 

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润

（元） 

113,277,134.68 -465,538,288.17 -466,746,997.97 124.27% 

 

项目 年初至报告期期末金额 说明 

非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部

分） 
1,520,410.47  

越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免   

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家

统一标准定额或定量享受的政府补助除外） 
34,577,841.53  

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交

易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融

负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、

衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权

投资取得的投资收益 

157,088,868.09  

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -17,749,400.63  

其他符合非经常性损益定义的损益项目 4,128,631.37  

减：所得税影响额 9,904,115.07  

  少数股东权益影响额（税后） 83,216,184.72  

合计 86,446,051.04 -- 

除上述更正外，公司《2021年第一季度报告正文》、《2021年第一季度报告全文》的

其他内容不变，上述更正未对公司2021年第一季度归属于上市公司股东的净利润造成影

响。 

更正后的《2021年第一季度报告正文》、《2021年第一季度报告全文》同日刊登于巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），敬请查阅。因本次更正给广大投资者造成的不便，

公司深表歉意。 

特此公告。 

 

南京华东电子信息科技股份有限公司 

董  事  会 

2021年5月13日 


